FONTI: ut supra. 

224. - (Notatur quod Thomasius de Scallone de Aversa miles tenet et 
possidet tenimentum situm in castro Maccle Strinate una cum Roberto filio 
et herede Michaelis Yspani militis). (Reg. 66, f. 21 t.). 

FoNTI: ut supra. 

225. - (Notatur quod Robertus Rodinus et Bartholomeus de Posta 
milites cum aliis sequentibus predictos exponentes super ipsius tenimenti 
possessione turbant. Provisio quod manuteneantur in dieta possessione). 
(Reg. 66, ff. 21 t., 34). 

FoNTI: S. Sicola, Repertorium III, p. 101. 

226. - (Notantur Ioannes de Bosco miles magister et Guglielmus Mac
zonis iuris civilis professor). (Reg .. 66, ff. 21 t., 34). 

FoNTI: ut supra. 

227. - (Si ha notizia di Landul/o Toraldo cavaliere). (Reg. 66, f. 12). 

FoNTI: Bibl. Nazionale di Napoli, ms. X E 40, f. 62 t. 

228. - (Si ha notizia dell'ufficio dell'erario). (Reg. 66, f. 12 t.). 

FONTI: mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 867 t. 

229. - (Si ha notizia di questioni risolte da Tommaso Scillato). (Reg. 66, f. 
14 t.). 

FONTI: C. Carucci, op. cit., p. 140. 

230. - (Si ha notizia che il 1° luglio Bartolomeo di Capua ebbe Presen
zano). (Reg. 66, f. 16 t.). 

FONTI: mss. Minieri Riccio, b. 2, f. 826 t. 
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231. - (Notatur Berardi de Tufo militis mentio de bonis feudalibus in 
Aversa cum confinibus occupatis). (Reg. 60, ff. 189 e 198). 

FONTI: s. Sicola, Repertorium XV, f. 4; Bibl. Naz. di Napoli, ms. xv e 46, f. 153. 

232. - (Notatur Stephanus Simonis Pettenati de Capua miles). (Reg. 60, 
f. 192 t.). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 153. 

233. - (Notantur Nicolaus et alii Buccamucii de Urbe milites). (Reg. 60, 
ff. 193-199). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 156. 

234. - (Notatur Ioannes de Raimo de Marano fidelis). (Reg. 60, f. 199 t.). 

FONTI: Bibl. Naz. di Napoli, ms. XI e 46, f. 153. 

235. - (Notatur Sancte Sofie de Benevento monasterii mentio possidentis 
castrum Tori de Abbate in Comitatu Molisii). (Reg. 60, f. 200; reg. 70, f. 167). 

FONTI: S. Sicola, Repertorium XV, ff. 205, 206. 

236. - Pro Tancredi Martino et sociis de Aquino. 
Scriptum est iusticiario ... Tancredus Martini et Franciscus de Tripaudo 

de Aquino fideles nostri ad nostram accedentes presentiam denunciare cura
runt quod Pandulfus miles, Guillelmus, Philippus et Thomas dicti de Monaco 
de Roccasicca et quidam alii banniti ... homicidia, disrobationes et latrocinia 
commiserunt et committere non verentur ita quod propter eorum potenciam 
eo quod pro nullo vel modico habent homines de contrata disrobare et in
terficere alii pacifice vivere nequeunt ... nam Petra de Crepant militi, olim 
magistro passuum Terre Laboris, insidias posuisse dicuntur quem occidi et 
plures alias ac servientes ad passuum custodiam deputatos percuti et disro
bare fecerunt ... et plura alia indecentia ... committunt que statum provincie 
perturbant pacificum ... cum igitur ... transire sic sub simulatione non decet 
quia contra delinquentes ... procedatur fidelitati tue ... mandamus quatenus 
si de predictis contra delatos laborat infamia ... diligenter inquiratis et ... 
corrigas et castiges ... Datum Melfie per Bartolomeum de Capua, die Il 0 iulii 
VIie indictionis. (Reg. 60, f. 201; reg. 66, f. 17 t.).